中复神鹰碳纤维股份有限公司 2025 年第一次临时股东大会

会议资料

2025年1月20日

目录

2025 年第一次临时股东大会会议须知	. 3
2025 年第一次临时股东大会会议议程	. 5
2025 年第一次临时股东大会会议议案	6

中复神鹰碳纤维股份有限公司 2025 年第一次临时股东大会会议须知

为维护广大投资者的合法权益,确保中复神鹰碳纤维股份有限公司(以下简称"公司")2025年第一次临时股东大会的正常秩序和议事效率,保障股东在本次股东大会期间依法行使权利,根据《公司法》《上市公司股东大会规则》和《中复神鹰碳纤维股份有限公司股东大会议事规则》等有关规定,特制定2025年第一次临时股东大会会议须知如下,望出席股东大会的全体人员遵照执行。

- 一、参加本次股东大会的股东及股东代理人请按规定出示证券账户卡、身份证或法人单位证明以及授权委托书等证件,上述材料均需提供复印件一份,个人材料复印件须个人签字,法定代表人证明文件复印件须加盖公司公章,经大会工作人员查验合格后领取股东大会会议资料,方可出席会议。为保证本次股东大会的严肃性和正常秩序,切实维护股东的合法权益,除出席会议的股东及股东代理人、公司董事、监事、高级管理人员、大会工作人员、公司聘请的律师以及公司董事会邀请的人员外,公司有权拒绝其他人员进入会场。大会正式开始后,由会议主持人宣布现场出席会议的股东人数及其所持有表决权的股份总数,在此之后进场的股东无权参与现场投票表决。
- 二、股东及股东代理人参加大会依法享有发言权、质询权、表决权等各项法 定权利,同时也应履行法定义务。对干扰会议正常秩序、侵犯其他股东合法权益 的行为,大会工作人员有权予以制止。为保证会场秩序,会场内请勿大声喧哗。 进入会场后,请关闭手机或将手机调至静音状态。

要求发言的股东及股东代理人,应当按照会议的议程,经会议主持人许可方可发言。有多名股东及股东代理人同时要求发言时,由主持人指定发言者。会议进行中只接受股东及股东代理人发言或提问,发言或提问应围绕本次会议议题进行,会议主持人视情况掌握发言及回答问题的时间。在股东大会进行表决时,股东及股东代理人不再进行发言。股东及股东代理人违反上述规定,会议主持人有权加以拒绝或制止。

三、现场会议采取记名投票表决方式,股东以其持有的有表决权的股份数额行使表决权。出席会议的股东及股东代理人在投票表决时,实行累积投票制进行

表决。现场出席的股东请务必在表决票上签署股东名称或姓名,未填、错填、字迹无法辨认的表决票、未投的表决票均视为投票人放弃表决权利,其所持股份的表决结果计为"弃权"。本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式表决,结合现场投票和网络投票的表决结果发布股东大会决议公告。

四、本次股东大会由公司聘请的北京市嘉源律师事务所律师见证并出具法律意见书。

中复神鹰碳纤维股份有限公司 2025 年第一次临时股东大会会议议程

- 一、参会人员签到登记、领取会议资料;
- 二、主持人宣布本次股东大会开始,介绍出席会议的股东人数及所持有的表决权数量:
- 三、推举计票人和监票人;

四、宣读议案:

序号	议案名称	
累积投票议案		
1.00	补选董事的议案	
1.01	补选张健女士为第二届董事会非独立董事的议案	
1.02	补选葛海涛先生为第二届董事会非独立董事的议案	

- 五、与会股东及股东代理人讨论并审议大会议案;
- 六、与会股东及股东代理人对议案进行投票表决;
- 七、休会, 汇总、统计现场及网络投票的结果;
- 八、主持人宣布现场及网络表决结果、议案通过情况;
- 九、主持人宣读本次股东大会决议;
- 十、见证律师宣读本次股东大会出具的法律意见书;
- 十一、签署会议文件;
- 十二、主持人宣布本次股东大会结束。

中复神鹰碳纤维股份有限公司 2025 年第一次临时股东大会会议议案

议案一

补选董事的议案

各位股东:

公司董事会收到董事长张国良先生、董事罗皞宇先生的辞职报告,因年龄原因,张国良先生申请辞去公司董事长、董事、董事会下设专门委员会及公司法定代表人等职务;罗皞宇先生因工作变动,辞去公司董事、副总经理职务。辞去上述职务后,张国良先生仍担任公司首席科学家、总工程师、核心技术人员,将持续在技术研发领域发挥关键作用;罗皞宇先生不再担任公司任何职务。此次张国良先生、罗皞宇先生辞去上述职务不会导致公司董事会人数低于法定最低人数,不会影响公司董事会正常运行。根据《公司法》《公司章程》等有关规定,辞职报告自送达公司董事会之日起生效。

经公司第二届董事会提名委员会任职资格审查,并经公司第二届董事会第七次会议审议通过,公司董事会同意提名张健女士、葛海涛先生为公司第二届董事会非独立董事候选人,任期自公司股东大会审议通过之日起至公司第二届董事会任期届满之日止。

以上议案已经公司第二届董事会提名委员会第三次会议、第二届董事会第七次会议审议通过。

现提请各位股东予以审议,并以累积投票制投票选举。

附件: 非独立董事候选人简历

中复神鹰碳纤维股份有限公司

董事会

2025年1月20日

附件:

非独立董事候选人简历

1、张健女士,中国国籍,1974年生,中共党员,博士,教授级高级工程师。 曾任中国建筑材料集团有限公司企业管理部总经理,中国建材集团有限公司企业 管理部总经理、安全应急部总经理、专职董事,凯盛科技集团有限公司党委书记、 党委副书记、董事、总经理,中国联合装备集团有限公司董事。

截至目前,张健女士未持有公司股份,其未接受过中国证券监督管理委员会 及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,符合《公司法》等相关法律、法规和 规定要求的任职条件。

2、葛海涛先生,中国国籍,1974年生,中共党员,硕士,正高级经济师。 曾任连云港鹰游纺机集团有限公司会计、财务部长、财务总监、中复神鹰碳纤维 股份有限公司董事。现任连云港鹰游纺机集团有限公司董事、财务总监、执行总 裁。

截至目前,葛海涛先生间接持有公司 0.14%的股份,其未接受过中国证券监督管理委员会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,符合《公司法》等相关法律、法规和规定要求的任职条件。